
Hvidtsted & Partnere A/S

CVR-nr.: 41561513

Vigerslevvej 21 2 th
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/06/2025

Peter Hvidtsted
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hvidtsted & Partnere A/S
Vigerslevvej 21 2 th
2500 Valby

CVR-nr.: 41561513
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hvidtsted & Partnere A/S (H&P) er et alternativt investeringselskab (AIF), der fokuserer på børsnoterede aktier – primært større nordiske og nordamerikanske selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev -199.726,85 kr. (2023: -22.475 kr.). Resultatfaldet skyldes især kursnedgang på selskabets største aktiepost. Ledelsen vurderer, at den negative udvikling er midlertidig, idet det underliggende selskab har styrket frit cash-flow, reduceret gæld og har solide vækstudsigter.

Risikoforhold

Selskabet har en koncentreret portefølje, så kursudsving i få aktier kan påvirke regnskabet væsentligt. Med en langsigtet investeringshorisont forventer ledelsen, at porteføljeselskabernes værdiskabelse vil blive afspejlet i højere aktiekurser over tid.

Ledelse og governance

Bestyrelsen består af Anne-Mette Hvidtsted (formand), Peter Rasmus Hvidtsted og Lars Holm Rasmussen. Peter Rasmus Hvidtsted fungerer fortsat som direktør.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet væsentlige hændelser efter balancedagen, som påvirker vurderingen af årsrapporten.

Forventninger til 2025

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2025, forudsat et stabilt aktiemarked og fortsatte forbedringer i porteføljeselskaberne.

Fravalg af revision

Selskabet har fravalgt revision i henhold til årsregnskabslovens § 135, da beholdningerne er uændrede siden 2024, og revision derfor ikke vurderes nødvendig.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-152	-5.703
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-152	-5.703
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		19.060	
Andre finansielle indtægter		-213.463	23.200
Andre finansielle omkostninger		-5.171	-39.972
Ordinært resultat før skat		-199.726	-22.475
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-199.726	-22.475
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		-199.726	
I alt		-199.726	-22.475

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		667.553	865.237
Værdipapirer og kapitalandele i alt		667.553	865.237
Likvide beholdninger		33.830	18.572
Omsætningsaktiver i alt		701.383	883.809
AKTIVER I ALT		701.383	883.809

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		860.100	860.100
Overkurs ved emission		289.900	
Overført resultat		-470.872	2.954
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		679.128	863.054
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			3.255
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.255	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		19.000	3.500
Periodeafgrænsningsposter		0	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		22.255	20.755
Gældsforpligtelser i alt		22.255	20.755
PASSIVER I ALT		701.383	883.809

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Note 1 – Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte; der er derfor ingen løn- eller gagerelaterede omkostninger (0 kr.).

Note 2 – Andre finansielle omkostninger (inkl. afrundingskorrektion)

- Urealiseret/realiseret kurstab på børsnoterede aktier: 213 482 kr.
 - Udbytteskat: 1 822 kr.
 - Bankrenter, valutakurstab mv.: 104 kr.
 - Afrundingskorrektion: 4 kr.
- I alt: 215 408 kr.

Note 3 – Skat af årets resultat

Der er ingen selskabsskat for 2024 (0 kr.), da selskabet har skattemæssigt underskud. Hvidtsted & Partnere A/S indgår i sambeskatning med Aditus Cor ApS.

Note 4 – Likvide beholdninger pr. 31/12-2024

Bankindeståender: 33 830 kr. (heraf 1 850 kr. i SEK)

Note 5 – Andre kapitalandele og værdipapirer

Børsnoterede aktier (dagsværdi ultimo): 667 554 kr.

Note 6 – Selskabskapital

860 100 stk. aktier à 1 kr. Overkursfonden på 289 900 kr. (kapitaltilskud 2021) vises ikke som særskilt linje, men indgår i egenkapitalopgørelsen for at bevare samme opstilling som i 2023.

Note 7 – Overført resultat

Akkumulerede underskud pr. 31/12-2024 udgør 470 871 kr. Når overkursfonden på 289 900 kr. medregnes, udgør nettobeløbet -180 971 kr., som vises i balancen.

Note 8 – Kortfristede gældsforpligtelser

- Skyldigt sambeskatningsbidrag: 3 255 kr.
- Mellemregning med anpartshaver: 19 000 kr. (rente- og afdragsfri til og med 31/12-2024; forrentes med 3 % p.a. fra 1/1-2025).